
ZPRÁVA Z EXTRALIGY MUŽŮ 

2.KOLO 

Brno                                                                                                          25.05..2014 

 

 

 Poslední květnovou neděli jsme se ráno vydali na 2 a zároveň poslední kolo jarní části Extraligy mužů, které pořádala Jihomoravská metropole  Brno. 

Cíl byl jasný – vyhrát alespoň 3 z celkových  6-ti zápasů a tím napravit ne moc nevydařený výkon z 1. kola v Plzni. Je třeba připomenout, že jsme v Plzni 

startovali oslabeni z důvodů zranění některých našich závodníků, což se podepsalo na výkonu celého družstva.  Do Brna jsme jeli posíleni o Poláka Macieje 

Tworzidla, který měl zastoupit neúčast Lukáše Raka v 90 kg.  Také zranění ubylo a tak se čekal úspěch.  

Cíl se do puntíku podařil. Nestačili jsme pouze na suverénní JC Liberec i JC Olomouc – postup do Play off a A.S.A. Litoměřice, které nás, SKKP Brno, 

PSK Hradec Králové a JC Plzeň doprovodí do baráže, kde se na podzim utkáme každý s každým. Dva nejhorší týmy pak sestoupí do I. ligy.  

 

Závěr : 

Chtěl bych poděkovat všem závodníkům, kteří reprezentovali na tomto kole náš klub za předvedené výkony, předvedli svá maxima. Vzhledem k tomu, 

že máme suverénně nejmladší kádr v EXL,  lze předpokládat dobrá budoucnost do dalších let.  

Podrobnější výsledky najdete na webových stránkách ČSJu. 

 

v Ostravě dne :  26.05.2014                                     zpracoval :  Martínek Roman, pověřený trenér 

 

 

 

 



EXTRALIGA MUŽŮ 2014 - 2. kolo 

Brno v Ostravě dne :    26.5.2014                                                            zpracoval :  Martínek R., pověřený trenér EXL 2014 25.5.2014 

              
 

   

 

příjmení jméno 
 

váha 

 

závodníků 

 

Zápasů Výhra Prohra 
 

Bodů 
 

pořadí 
 

skóre 

1 Tworzidlo Maciej 
 

90 
 

6 
 

6 4 2 
 

8 
 

1 
 

400 1,5 

2 Kohn  Tomáš 
 

66 
 

6 
 

3 3 0 
 

6 
 

2 
 

300 0 

3 Šmehlík František 
 

73 
 

6 
 

6 3 3 
 

6 
 

3 
 

300 300 

4 Selecký Lukáš 
 

66 
 

6 
 

3 1 2 
 

2 
 

4 
 

100 100,5 

5 Voňavka Radek 
 

81 
 

6 
 

3 1 2 
 

2 
 

5. - 8. 
 

100 200 

6 Svoboda Jiří 
 

81 
 

6 
 

3 1 2 
 

2 
 

5. - 8. 
 

100 200 

7 Skyba Libor 
 

90 
 

6 
 

2 1 1 
 

2 
 

5. - 8. 
 

100 100 

8 Pravda Jan 
 

+90 
 

6 
 

2 1 1 
 

2 
 

5. - 8. 
 

100 100 

9 Kotyk Tomáš 
 

+90 
 

6 
 

2 0 2 
 

0 
 

9 
 

0 200 

        

      
 

  
 

  
  

POŘADÍ KLUBŮ  po 2. kole  VÝSLEDKY ZÁPASŮ 1. JC Baník Ostrava o.s.        

        

  
  

    
    

výhra 
 

prohra 
 

skóre 

1. JC Liberec 12 b   ( 27:3  ) 
 

1. JC  Baník Ostrava : JC Liberec 
 

0 : 5 
 

0 401 

2. JC Olomouc 10 b  ( 18:12  ) 
 

1. JC  Baník Ostrava : A.S.A  Litoměřice 
 

2 : 3 
 

200 300 

3. ASA Litoměřice 8 b   ( 17:13  ) 
 

1. JC  Baník Ostrava : JC Plzeň 
 

4 : 1 
 

400 100 

4. 1. JC Baník Ostrava 6 b  ( 15:15  ) 
 

1. JC  Baník Ostrava : PSK Hradec 
 

3 : 2 
 

300 100,5 

5. PSK Hradec Králové 4 b   ( 6:24  ) 
 

1. JC  Baník Ostrava : JC Olomouc 
 

2 : 3 
 

200 300 

6. SK KP Brno 2 b  (  10:20 ) 
 

1. JC  Baník Ostrava : SK KP Brno 
 

4 : 1 
 

400 0,5 

7. JC Plzeň 0 b    ( 9:21  ) 
 

  
    celkem :  15 

: 
15  1500 1202 

 
    

 
     

  


